
Sprawdzono pod względem 

prawnym i redakcyjnym: 

 

Sekretarz Rady Ministrów 

Jolanta Rusiniak 

 

Dyrektor Departamentu Rady Ministrów 

Hanka Babińska 

P-121-51-16 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  5 0  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia 25 kwietnia 2016 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu 

Rozwoju Zintegrowanego Systemu Informacji o Nieruchomościach 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie 

Ministrów (Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 97 Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 grudnia 2009 r. w sprawie 

utworzenia Zespołu do spraw Rządowego Programu Rozwoju Zintegrowanego Systemu 

Informacji o Nieruchomościach, zmienionym zarządzeniem nr 18 Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 8 marca 2013 r. i zarządzeniem nr 4 Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 

2015 r., w § 3: 

1) w ust. 1 w pkt 3 w lit. a tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

„– ministra właściwego do spraw administracji publicznej,”; 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Przewodniczący Zespołu, zwany dalej „Przewodniczącym”, powołuje 

sekretarza Zespołu spośród pracowników urzędu obsługującego ministra właściwego do 

spraw budownictwa, planowania i zagospodarowania przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

BEATA SZYDŁO 


